-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำ อาหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
จ้างเหมาจัดทำ อาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวศวรินธร                      

สกุลรักษ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ